Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                                    средняя общеобразовательная школа пос. Лесной
                               Амурского муниципального района  Хабаровского края

ПРИКАЗ
_________                                                                                          № _______
О создании рабочей группы
по проведению экспертизы литературы,
поступающей  в  библиотеку

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Создать рабочую группу проведению экспертизы литературы, поступающей в школьную библиотеку
 2.Назначить руководителем рабочей группы  Литвинчук Е.С., заведующую хозяйством.
 3. В состав рабочей группы включить:
Жамсаранову И.Г., учителя биологии и химии;

Тонких А.А., учителя истории и обществознания;

Корнилову М.В., учителя русского языка и литературы;

Буркову Е.А., библиотекаря.

3.Рабочей группе  1 раз в квартал проводить  экспертизу литературы, поступающей в школьную библиотеку с составлением соответствующего акта.

Директор МБОУ СОШ                                                  О.Л.Кулак
пос. Лесной

С приказом  ознакомлены:                                                          Литвинчук Е.С.
                                                                                                       Тонких А.А.
                                                                                                       Корнилова М.В.
                                                                                                       Буркова Е.А.